.

Commencement du XIII e siècle. Parchemin. 101 feuillets à 2 col.,

plus 24 bis, 74 bis, 74 ter, 75 bis, et les gardes a-b, en tète, c-f, à

la fin. Volume fatigué et sali, plusieurs feuillets déchirés. Initiales

couleur, mi-parties, dont plusieurs intéressantes, notamment aux

fol. 1, 41, 45, 51, 54. Mauvaise rel. veau blanc sur bois. — (Saint-

Micaise).

1412 (K. 789). Leontii, Xeapolitani episeopi, enarratio vitae S. Jo-

hannis Eleemosinarii. — Inventio capitis S. Johannis Baptistae, Dio-

nysio Exiguo interprète. — Miracula quaedam e Bedae Hïsloria

ecclesiastica gentis Anghrum excerpta.

I. Fol. 1. « Incipit prefatio. Cogitante ac diu tacite solliciteque

mecum considérante. .. — Incipiunt capitula libri Leontii, episeopi

Xeapoleos, de vita S. Johannis Heleimonis (sic). De Zacharia... —
Incipit enarraiio Leontii, episeopi Xeapoleos Cyprorum insuie, de vita

et actione sancti patris nostri Johannis, episeopi Alexandrini. Intentio

quidem una est nostra... — Cum pervenissem Alexandriam... quae

preparavit Deus diligentibus se, quae omnes nos impetremus per

gratiam et misericordiam Domini nostri, etc. Expliciunt acta S. Johan-

nis, qu<; quidem pretermissa fuerant a Johanne atque Sophronio, viris

illustribus, qui ejus vitam conscripserunt, sed post modum Leontius,

episcopus Xeapoleos Cyprorum insuh;, ea studiose subplevit, cujus

narrationes sanctissimus ac ter beatus Xicolaus, papa, ad multorum

aedificationem, Anastasio peccatori interpraetari praecepit » . (Biblioth.

hagiogr., n°- 4388-4389).

Fol. 66 v°. « Propitio Christo, fratres karissimi, ita lectionem divi-

nam avido et sicienti corde excipitis ut nobis... » Incomplet.

Fol. 67 v°. « Incipit inventio capitis beatissimi Johannis Baptiste.

Quidam monachi de Oriente profecti cupientesque pretiose crucis

Christi et gloriosi sepulcri ejus... caelebrata est autem depositio

S. Johannis, praecursoris Domini atque baptistç, in eadem basilica,

vicesimo octavo die mensis octobris, id est quinto kalendas novembris,
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per indictionem septimam, ad laudem et gloriam sancte et individue

Trinitatis, Patris et Filii, etc. » (Ibid., n° 4290).

Fol. 78 v°. « 15. Johannis virtus, Herodis feritas. Cum refertur,

confusa sunt viscera... illicitum est fratris conjugem accipere... »

Paraît incomplet.

II. Fol. 80. Recueil de miracles. « Temporibus domini Pipini, régis,

miraculum memorabile et antiquorum simile in Brittania factum est,

quam Angli Saxones incolunt. Namque ad excitationem... — Erat ergo